
[ SALINAN 

BUPATI MAHAKAM ULU 
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

PERATURAN BUPATI MAHAKAM ULU 
NOMOR 31 TAHUN 2021 

TENTANG 
PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

TAHUN ANGGARAN 2021 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menirnbang 

Mengingat 

BUPATI MAHAKAM ULU, 
: bahwa untuk melaksanakan ketentuan PasaJ 1 1  Peraturan Daerah 

Nomor 4 Tahun 2021 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021,  perlu ditetapkan Peraturan 
Bupati tentang Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021 sebagai landasan operasional 
pelaksanaan Anggaran Pcndapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2021 ;  

:  1.  Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2013 ten tang Pembentukan 
Kabupaten Mahakam Ulu di Provinsi Kalimantan Timur 
(Tarnbahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5395); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
244, Tambahan Lembar Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 1 1  Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia 6573); 

4. Peraturan Daerah Nomor 1 1  Tahun 2020 tentang Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Dacrah Tahun Anggaran 2021  
(Lembaran Daerah Kabupaten Mahakam Ulu Tahun 2020 
Nomor 1 1 ) ;  

5. Peraturan Daerah Nomor 4 Tahun 2 0 2 1  tentang Perubahan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2 0 2 1  (Lembaran Daerah Kabupaten Mahakam Ulu Tahun 2 0 2 1  
Nomor 04); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
ANGGARAN 2021. 

PENJABARAN PERUBAHAN 
BELANJA DAERAH TAHUN 

-2 



-4 

Pasal 6 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 
ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Mahakarn Ulu. 

Ditetapkan di Ujoh Bilang 
pada tanggal 3 November 2021 

BUPATI MAHAKAM ULU, 

ttd 

BONIFASIUS BELAWAN GEH 

Diundangkan di Ujoh Bilang 
pada tanggal 3 November 2021 

SEKRETARIS DAERAH MAHAKAM ULU 
' 

ttd 

STEPHANUS MADANG 

BERITA DAERAH KABUPATEN MAHAKAM ULU TAHUN 2021 NOMOR 31 

Salinan Sesuai Dengan Aslinya 
Kepala Bagian Hukum 

? 7 

- ARSENIUS LUHAN, SE.M.Hum 
NIP. 19820402 201001  1  016 

E 


